CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO

https://franca.sp.leg.br/

Rua da Câmara, n.º 01, Parque das Águas, Franca/SP, CEP: 14401-306.

Telefones: (16) 3713-1555, (16) 3713-1500, DDG: 0800-940-1555.

https://franca.sp.leg.br/

 1

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Franca/SP.

REQUERIMENTO N.º     /2021

________________________________.

Em ______/______/_______.

_______________________.

Requeremos a Vossa Excelência, na forma regimental, que

seja oficiado ao Sr. Prefeito, Alexandre Augusto Ferreira, para que

promova a denominação das ruas do condomínio Residencial Quinta da

Aurora, juntamente com sua construtora, JFD Empreendimentos

Imobiliários, que apresentará a documentação necessária, conforme

especificado no ofício anexo.

Câmara Municipal de Franca/SP.

Em, 29 de junho de 2021.

 _______________________________________   _______________________________________

        Antônio Donizete Mercúrio                   Carlos César Arcolino

         (Donizete da Farmácia)                             (Kaká)

 _______________________________________   _______________________________________

            Carlos César Buci                    Claudinei da Rocha Cordeiro

      (Carlinho Petrópolis Farmácia)

 _______________________________________   _______________________________________

       Daniel Henrique Silva Bassi                 Gilson Donizete Pelizaro

CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO

https://franca.sp.leg.br/

Rua da Câmara, n.º 01, Parque das Águas, Franca/SP, CEP: 14401-306.

Telefones: (16) 3713-1555, (16) 3713-1500, DDG: 0800-940-1555.

https://franca.sp.leg.br/

 2

 _______________________________________   _______________________________________

         Ilton Sérgio Ferreira                      José Barbosa da Silva

                                                   (Zezinho Cabeleireiro)

 _______________________________________   _______________________________________

        Lindsay Guimarães Cardoso            Lourdes Aparecida Granzotte Medeiros

                                                    (Lurdinha Granzotte)

 _______________________________________   _______________________________________

        Luiz Carlos Amaral Costa            Marcelo Henrique da Silva Guilhermino

                                                        (Marcelo Tidy)

 _______________________________________   _______________________________________

        Ronaldo Ronei de Carvalho                  Sérgio Henrique Palamoni

                                                       (Pastor Palamoni)

_______________________________________

Walmir de Sousa Della Motta

CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO

https://franca.sp.leg.br/

Rua da Câmara, n.º 01, Parque das Águas, Franca/SP, CEP: 14401-306.

Telefones: (16) 3713-1555, (16) 3713-1500, DDG: 0800-940-1555.

https://franca.sp.leg.br/

 3

CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO

https://franca.sp.leg.br/

Rua da Câmara, n.º 01, Parque das Águas, Franca/SP, CEP: 14401-306.

Telefones: (16) 3713-1555, (16) 3713-1500, DDG: 0800-940-1555.

https://franca.sp.leg.br/

 4

CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO

https://franca.sp.leg.br/

Rua da Câmara, n.º 01, Parque das Águas, Franca/SP, CEP: 14401-306.

Telefones: (16) 3713-1555, (16) 3713-1500, DDG: 0800-940-1555.

https://franca.sp.leg.br/

 5